
Sammakoiden joulukuun kuukausikirje 

 

Joulukuussa olemme vahvasti pyörineet Joulu-teemassa: olemme askarrelleet kuusia ja tonttuja. 

Askarteluissa on harjoiteltu hienomotorisia taitoja, kuten saksien käyttöä, pienten koristeiden liimaamista, 

kimalletuubista puristamista (joka osoittautui yllättävän haastavaksi voiman säätelyn kannalta) ym. 

 

Lauluissa olemme panostaneet yhteen uuteen joululauluun, sekä kahteen uuteen talviseen lauluun: 

• Joulu tuntuu… 

Joulu tuntuu laulussa on leikki mukana, ja siinä mm. käydään läpi kehonosia. Joulu tuntuu turkissa, 

tassuissa, vatsassa, varpaissa, korvissa ja kuonossa. Eri aistien avulla joulu tuntuu erilaiselta! 

• Sataako savannilla lunta? 

 

Tässä laulussa pohditaan hassuja asioita. Laulu on kuvitettu ja sen tukena käytämme 

lumisadepalloa, josta on tullut tärkeä osa lauluun rauhoittumista lapsille. 

 

• Tuhannet tähdet 

Hyvin yksinkertainen, kuvitettu laulu. Tätä laulettiin     

sammakoissa myös viime talvena ja lapset pitävät sen 

helpoista sanoista ja toiminnallisesta luonteesta. 

 

Joulukirkossa sekä kirjastoretkellä kävimme kävellen, toimimme 

samalla myös posteljooneina ja toimitimme lasten tekemän 

joulukortin kirjastoon. Jouluruokaa pääsimme maistelemaan ja 

aamupalat olemme koko kuukauden ajan viettäneet 

tunnelmavalaistuksessa. 

 

Olemme leiponeet pipareita ja ahkerasti myös maistelleet niitä, 

mm. kirkkoretkellä meillä oli ”voimapiparit” paluumatkaa varten 

mukana. 

 



 

Joulukalenteristamme paljastui ulkoiluihin tekemistä päivittäin, 

mm. syö eväät ulkona, kuuntele linnun laulua, tee 

lumi/hiekka/kuraenkeli, halaa puuta ym. Lapset innostuivat 

pienistä tehtävistä paljon, vaikka mm. uuteen talvilajiin 

tutustuminen oli melko haastavaa rankassa vesisateessa. 

Tämän kalenterin rinnalla, toisesta tontun kuoresta tuli 

jokaisena päivänä yhdelle lapselle väritys/askartelu tehtävä, 

joista valmistui Sammakoiden kuusen koristeet, oman vuoron 

odottamista harjoittava tehtävä oli jokaiselle mieleinen, kun 

oma vuoro vihdoin koitti. 

 

Viskarit olivat joulukuun alussa vielä muutamia päiviä ”Englannissa”, ja sen jälkeen on rauhoituttu ryhmien 

omiin puuhiin. 

Sammakoissa tanssittiin 5.12. Itsenäisyyspäivä tanssiaiset, johon osallistui mm. prinsessoja, merirosvoja 

sekä muita ihania vieraita. 

Iso kiitos kaikille Sammakoiden joulujuhlaan osallistuneille, aamupäivä oli tunnelmallinen ja lapsille 

mieluisa. Salin tonttujumpparataa olemme myös juhlan jälkeen käyttäneet aktiivisesti lasten kanssa. 

Liikunnan yhdistäminen muuhun toimintaan on ollut Ilo kasvaa liikkuen-hankkeen aikana yksi suuri 

tavoitteemme, ja nyt yhdistimme jumpparadan yhteyteen mm. aistiharjoituksia (haista ja maista tehtävät) 

sekä muisti tehtävän. 

 

Leppoisaa loppuvuotta! 


